PHÒNG GD&ĐT QUẢNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH SÔNG KHOAI 1
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	–––––––––––––––
Số: …../TB-THSK1
	–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
        Sông Khoai 1, ngày 2 tháng 8 năm 2019

THÔNG BÁO
Lịch công tác tháng 8 năm 2019
         ––––––––––
1. Trọng tâm công tác:
- Triển khai thực hiện kế hoạch BDTX hè 2019 của cấp học;
- Triển khai công tác chuẩn bị năm học mới tại trường học; kiểm tra, đôn đốc các công trình xây dựng, sửa chữa; bổ sung trang thiết bị dạy học; vệ sinh trường lớp;
- Thực hiện kế hoạch thời gian năm học 2019-2020; xét lên lớp lần 2; thực hiện tuần 0 chương trình TV1-CNG cho hs lớp 1.
2. Lịch cụ thể:
	Ngày
	Nội dung công tác
	Người thực hiện

	01/8
	- 8h00’: Hội nghị giao ban Hiệu trưởng
	- Hiệu trưởng

	02/8
	- 8h00’: Họp hội đồng, họp chuyên môn.
	- Toàn trường

	05-12/8
	- Tham gia tập huấn hè 2019 cấp Tiểu học;
	- CB, GV

	12-16/8
	- Rèn hs CHT trong hè.
- GV trả lại đồ dùng, Sách, tài liệu về thư viện.
	- CB, GV, HS CHT
- Đ/c: Huyền, GV

	16/8
	- Kiểm tra lại hs CHT.
- Xét lên lớp lần 2.
	- PHT, GV, HS CHT

	13-30/8
	- Làm PCGD, KĐCL, TCQG.
	- CB, GV.

	19/8
	- Tổ chức tựu trường theo thời gian quy định;
- Nhận bàn giao học sinh sau hè;
- Sắp xếp, thống kê tài liệu thư viện, thiết bị.
	- CB, GV, HS

	20/8
	- Kiểm tra đồ dùng, sách vở, học nội quy lớp 4,5.
- Lao động, dọn vệ sinh lớp 1,2,3.
	- CB, GV, HS

	21/8
	- Kiểm tra đồ dùng, sách vở, học nội quy lớp 1,2,3
- Lao động, dọn vệ sinh lớp 4,5.
	- CB, GV, HS

	22,23/8
	- GV mượn đồ dùng, tài liệu cho năm học mới.
	- Đ/c: Huyền, GV

	26/8
	- Tổ chức dạy học tuần 0 đối với hs lớp 1.
	- GV, HS lớp 1

	26-30/8
	- Hoàn thành các tiêu chuẩn KĐCL, TCQG;
- Lao động, dọn vs trường lớp;
- Công tác chuẩn bị cho năm học mới 2019-2020.
	- CB, GV, HS

	31/8
	- Họp Ban đại diện PHHS các lớp
	- CB, GVCN, ĐDPHHS

	3,4/9
	- Tổng vệ sinh, chuẩn bị các điều kiện cho Khai giảng năm học mới.
	- CB, GV, PHHS, HS

	Nơi nhận:
- PGD (b/c);
[bookmark: _GoBack]- CB, GV (t/h);
- Lưu: VT./.
	HIỆU TRƯỞNG

Phạm Minh Lượng